федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования

Курский государственный медицинский университет
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

d ftS z fa  / ,  ПРИКАЗ № / ] / °

В связи с завершением обучения в ЦЭиПК ПР ИНО п р и к а з ы в а ю :

слушателям ЦЭиПК ПР ИНО дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации «Студентоцентрированное обучение в
вузе» в объеме 36 часов на платной основе со сроком обучения с 23.01.2023 по
28.01.2023, полностью выполнившим программу, выдать удостоверения
установленного образца:

1. Абдурахманову Бактыяру Омурбековичу - зав. кафедрой клинических
дисциплин № 3 Ошского государственного университета

2. Ботобековой Нуриле Кочкоралыевне - преподавателю Ошского
международного медицинского университета

3. Бугубаевой Махабат Миталиповне - зав. кафедрой неонатологии Ошского
государственного университета

4. Джолдубаеву Сагынбеку Джаркынбаевичу -  преподавателю кафедры
анатомии, гистологии и нормальной физиологии международного
медицинского факультета Ошского государственного университета

5. Джумаевой Лазокатхане Мадаминовне -  зам. декана по учебной работе
медицинского факультета Ошского государственного университета

6. Исмаилову Иметкулу Джаныбаевичу - зам. декана по учебной работе
Ошского государственного университета

7. Калматову Романбеку Калматовичу - и.о. декана международного
медицинского факультета Ошского государственного университета

8. Курбанбаеву Омурбеку Исамидиновичу -  зав. кафедрой травматологии,
судебной медицины с курсом лучевой диагностики Ошского
государственного университета

9. Маматовой Сабирахане Мирзаевне -  доценту кафедры внутренние
болезни № 2 гистологии и патанатомии Ошского государственного
университета

10. Миталиповой Айнуре Нурмаматовне -  ст. преподавателю математики и
информатики Ошского государственного университета

11. Момуновой Айгуль Абдыкеримовне -  зав кафедрой патологии и
фармакологии Ошского государственного университета

12. Нурлановой Нурпери Нурлановне - преподавателю Ошского
международного медицинского университета

13. Нуруеву Мирлану Камаловичу -  ст. преподаателю кафедры анатомии,
гистологии и нормальной физиологии Ошского государственного
университета

14. Салиевой Ране Шербаевне - ст. преподавателю кафедры клинических
дисциплин № 1 Ошского государственного университета

15. Ташматовой Назгул Маматумаровне -  доценту кафедры анатомии,
гистологии и нормальной физиологии Ошского государственного
университета

16. Турусбековой Акшооле Козмамбетовне -  зав. кафедрой общественного
здоровья Ошского государственного университета

17. Ысмаиловой Райкане Апжапаровне - зав. кафедрой социально -
гуманитарных дисциплин Ошского государственного университета

Ректор профессор В.А. Лазаренко

Приказ подготовил:
начальник ЦЭиПК ПР ИНО Т. А. Олейникова

начальник УФЭД-
главный бухгалтер

юрисконсульт ИНО

1 экз. -  отдел регистрации и контроля исполнения документов
копии:
1 экз. -  в ЦЭиПК ПР ИНО
1 экз. -  в планово -  экономический отдел
1 экз. -  в УПиКР

документовед ЦЭиПК ПР ИНО Э. И. Волобуева